
 
 

UCHWAŁA NR XI/62/25 
RADY GMINY SPYTKOWICE 

z dnia 26 marca 2025 roku 

w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Spytkowice w 2025r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1456 ze zm.) i art. 11a ustawy z 21.08.1997 r. o ochronie zwierząt (t.j Dz. U. z 2023 r. poz.1580 ze zm.), 
Rada Gminy Spytkowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Spytkowice w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Spytkowice 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 kwietnia 2025 r.

Poz. 2110



Załącznik do uchwały Nr XI/62/25 
Rady Gminy Spytkowice 
z dnia 26 marca 2025 r. 

PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZETAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIE 
BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY SPYTKOWICE W 2025 ROKI 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

§ 1.  

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt ma zastosowanie do wszystkich zwierząt domowych, w szczególności do psów i kotów, w tym 
kotów wolno żyjących oraz zwierząt gospodarskich przebywających na terytorium Gminy Spytkowice. 

§ 2.  

Ilekroć w programie jest mowa o: 

1. schronisku – należy przez to rozumieć Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt, Celina Pawluśkiewicz, 
zlokalizowane w Nowym Targu ul. Kokoszków 101,  

2. programie – należy przez to rozumieć program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Spytkowice na 2025. 

3. urzędzie – należy przez to rozumieć Urząd Gminy w Spytkowicach, 34-745 Spytkowice 26, jednostkę 
organizacyjną przy pomocy której Wójt Gminy Spytkowice wykonuje zadania. 

4. Zakładzie   leczniczym   –   należy   przez   to   rozumieć   gabinet   weterynaryjny,   z którym Gmina 
podpisała umowę.  

5. Ustawie –należy  przez  to  rozumieć  ustawę  z dnia  21  sierpnia  1997  o ochronie  zwierząt (t.j Dz.U. 
z 2022r., poz. 572). 

§ 3.  

Koordynatorem programu jest Wójt Gminy Spytkowic, za pośrednictwem pracownika ochrony środowiska. 

II 

CEL I ZADANIA PROGRAMU 

§ 4.  

1) Celem Programu jest zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie gminy Spytkowice oraz opieka nad 
zwierzętami bezdomnymi. 

2) Program obejmuje swoim zakresem realizację zadań wynikających z art.11a ust.2 ustawie o ochronie 
zwierząt tj.: 

a) Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt 

b) Opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie 

c) Odławianie bezdomnych zwierząt 

d) Obligatoryjną sterylizację albo kastrację zwierząt w schroniskach dla zwierząt, 

e) Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

f) Usypianie ślepych miotów, 

g) Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich, Stanisław 
Buła 34-432 Łopuszna,  ul. Polna 12 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2110



h) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt, Gabinet Weterynaryjny Michał Trybuła 34-745 Spytkowice 747 

3) Zadania priorytetowe Programu to: 

a) Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt domowych, 
w szczególności psów i kotów, 

b) Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Spytkowice 

c) Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi, w tym ich dokarmianie 

d) Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych zwierząt, 

e) Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt, Gabinet Weterynaryjny Michał Trybuła 34-745 Spytkowice 747; 

f) Edukacja mieszkańców gminy w zakresie opieki nad zwierzętami 

g) Prowadzenie rejestrów: 

- zwierząt oddanych do schroniska ( data przyjęcia, gatunek płeć, wiek wraz z dokumentacją 
fotograficzną) 

- zwierząt wydanych ze schroniska nowym właścicielom, z adresem i opisem zwierzęcia. 

III 

OGRANICZENIE POPULACJI BEZDOMNYCH ZWIERZĄT 

§ 5.  

1) Ograniczenie populacji bezdomnych zwierząt poprzez sterylizację i kastrację zwierząt domowych, 
w szczególności psów i kotów, realizują: 

a) Schronisko poprzez obligatoryjne przeprowadzanie zabiegów sterylizacji i kastracji zwierząt przyjętych 
do Schroniska z terenu gminy Spytkowice tj. Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt Celina 
Pawluśkiewicz, w Nowym Targu, ul. Kokoszków 101, 34-400 Nowy Targ; 

b) zabiegi sterylizacji i kastracji przeprowadzone są wyłącznie przez lekarzy weterynarii z wyjątkiem 
zwierząt, u których istnieją przeciwwskazania do wykonania tych zabiegów z uwagi na stan zdrowia 
i/lub wiek tj. Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt w Nowym Targu, ul. Kokoszków 101, 34-400 Nowy 
Targ umowę nr: Umowa FN-R.2151.1.7.2025, oraz poprzez zawartą umowę nr: Umowa FN-
R.2151.1.8.2025 z Gabinet Weterynaryjny Michał Trybuła 34-745 Spytkowice 747; 

c) zabiegom, o których mowa w ust.1 nie podlegają zwierzęta w okresie 14 dni od umieszczenia z uwagi na 
możliwość zgłoszenia się właściciela lub opiekuna 

2) Ograniczenie populacji bezdomnych kotów, przebywających na terenie gminy Spytkowice, odbywać się 
będzie w sposób następujący: Urząd zleca lekarzowi weterynarii wykonanie: uśpienia ślepych miotów 
kotów dziko żyjących. 

§ 6.  

Usypianie ślepych miotów zwierząt zgodnie z art.11a ust.2 pkt. 6 ustawa o ochronie zwierząt z dnia 
21 sierpnia 1997 roku realizują: 

1) Schronisko poprzez dokonywanie przez lekarza weterynarii zabiegów usypiania ślepych miotów dot. Psów 
przekazanych do schroniska przez Urząd, tj. Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt Celina Pawluśkiewicz 
w Nowym Targu, ul. Kokoszków 101, 34-400 Nowy Targ; 

2) Urząd, poprzez zawieranie umów z zakładami leczniczymi dla zwierząt w zakresie kotów wolno żyjących 
poprzez zawartą umowę nr: Umowa FN-R.2151.1.8.2025 – Gabinet Weterynaryjny Michał Trybuła 34-745 
Spytkowice 747; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2110



3) Usypianie ślepych miotów w zakresie określonym w pkt. 2 odbywa się po przyjęciu przez Gminę zgłoszeń 
w przedmiotowych sprawach. Gmina zleca zakładowi leczniczemu dla zwierząt wykonanie zabiegu po 
wcześniejszym odebraniu ślepego miotu przez przedstawiciela zakładu leczniczego, z miejsca wskazanego 
przez zgłaszającego. Umowa FN-R.2151.1.8.2025 – Gabinet Weterynaryjny Michał Trybuła 34-745 
Spytkowice 747 

IV 

OPIEKA NAD ZWIERZĘTAMI 

§ 7.  

Zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Spytkowice realizuje: 

1) Schronisko poprzez przyjmowanie bezdomnych zwierząt zgłoszonych do schroniska przez Urząd Gminy 
Spytkowice i Policję z którym została zawarta stosowna umowa, , tj. Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt 
w Nowym Targu, ul. Kokoszków 101, 34-400 Nowy Targ, Celina Pawluśkiewicz; 

2) Urząd poprzez wskazanie gospodarstwa rolnego zapewniającego miejsce dla zwierząt gospodarskich, 
Gospodarstwo Jeździeckie w Łopusznej, Stanisław Buła 34-432 Łopuszna,  ul. Polna 12; 

3) Weterynarz poprzez zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych 
z udziałem zwierząt, Gabinet Weterynaryjny Michał Trybuła, 34-745 Spytkowice 747; 

§ 8.  

Opieka nad kotami wolno żyjącymi 

  

Koty wolno żyjące tj.  koty  urodzone  lub  żyjące  na  wolności,  w stanie  dzikim,  w otoczeniu  
człowieka, bytujące głównie w piwnicach budynków mieszkalnych, są elementem ekosystemu miejskiego, 
a ich obecność zapobiega  rozprzestrzenianiu  się  myszy  i szczurów.  Koty  te  nie są zwierzętami  
bezdomnymi  w rozumieniu ustawy o ochronie zwierząt z dnia 21 sierpnia 1997 r., dlatego nie należy ich 
wyłapywać ani wywozić. Zgodnie z obowiązującymi  standardami,  zwierzętom  tym  należy stwarzać  
warunki  do  bytowania  w miejscach  ich dotychczasowego schronienia. Urząd w razie potrzeby bądź też na 
indywidualne zgłoszenia mieszkańców będzie przeprowadzał akcje dokarmiania kotów wolno żyjących, 
poprzez zakup karmy i zapewnienie wody pitnej w miejscach ich przebywania. Gmina w ramach opieki nad 
wolno żyjącymi kotami zapewni również sterylizację lub kastrację a także usypianie ślepych miotów. 
Sprawowanie opieki nad kotami wolno żyjącymi na terytorium Gminy Spytkowice, w tym ich dokarmianie, 
realizują: 

1) Gmina Spytkowice ustalając miejsca, w których przebywają koty wolno żyjące poprzez przyjmowanie 
zgłoszeń o ich miejscu pobytu przez mieszkańców gminy. 

2) Urząd Gminy poprzez zakup i wydawanie karmy społecznym opiekunom                                        ( 
karmicielom) kotów wolno żyjących, którzy deklarują dokarmianie kota oraz wydawanie skierowań na 
leczenie zwierząt, w ramach zawartej umowy z zakładem leczniczym dla zwierząt Umowa FN-
R.2151.1.8.2025– Gabinet Weterynaryjny Michał Trybuła 34-745 Spytkowice 747. 

§ 9.  

Działania związane z poszukiwaniem właścicieli dla zwierząt bezdomnych 

 Poszukiwanie właścicieli dla zwierząt bezdomnych realizują: 

1) Schronisko poprzez prowadzenie działań zmierzających do pozyskiwania nowych właścicieli i oddania do 
adopcji bezdomnych zwierząt osobom zainteresowanym i zdolnym zapewnić im należyte warunki 
bytowania, 

2) Urząd Gminy, poprzez promocję adopcji: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2110



a) zamieszczanie na stronie internetowej aktualnych informacji dotyczących zwierząt przeznaczonych do 
adopcji wraz ze zdjęciami; 

b) prowadzenie akcji reklamującej stronę w przeglądarkach internetowych oraz innych dostępnych 
miejscach; 

c) promocję adopcji zwierząt ze schroniska poprzez umieszczanie ogłoszeń na tablicach ogłoszeniowych 
oraz na stronie internetowej. 

§ 10.  

Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt realizują: 

1) Schronisko poprzez zapewnienie dyżuru lekarza weterynarii w Schronisku 

2) Urząd, poprzez zawieranie umów z zakładami leczniczymi dla zwierząt w zakresie opieki weterynaryjnej, 
udzielanej zwierzętom bezdomnym i kotom wolno żyjącym z terenu gminy Spytkowice. Gabinet 
Weterynaryjny Michał Trybuła 34-745 Spytkowice 747; 

§ 11.  

Współpraca z organizacjami społecznymi w ramach nadzoru nad zwierzętami w Gminie Spytkowice 

V 

Odławianie zwierząt bezdomnych 

§ 12.  

Odławianie bezdomnych zwierząt przebywających na terytorium Gminy 

Spytkowice : 

1) Wyłapywanie bezdomnych zwierząt na terenie Gminy Spytkowice odbywać się będzie w sposób stały, 
w odniesieniu do pojedynczych zgłoszeń napływających od mieszkańców o błąkających się bez opieki 
zwierzętach, w szczególności chorych lub powodujących zagrożenie bezpieczeństwa, po ustaleniu miejsca 
przebywania zwierzęcia; 

2) Bezdomne zwierzęta doprowadzane będą do schroniska przez przedsiębiorcę prowadzącego schronisko, 
o którym mowa w §5 pkt. 1b. 

3) Zgłoszenia o bezdomnych zwierzętach przyjmuje pracownik Ochrony Środowiska Urzędu Gminy 
Spytkowice w godzinach pracy Urzędu. Po godzinach pracy Urzędu lub w dni wolne od pracy, zgłoszenia 
przyjmuje Komisariat Policji w Rabce – Zdroju. 

4) Zwierzę bezdomne, które skaleczyło człowieka, zostanie odłowione i przekazane na obserwację 
weterynaryjną, zgodnie z zaleceniem Powiatowego Lekarza Weterynarii. 

5) Złapane zwierzę zostanie wydane osobie, która udowodni swoje prawo własności do zwierzęcia, pod 
warunkiem pokrycia kosztów poniesionych przez Gminę, w tym kosztów wyłapania, transportu oraz 
przetrzymywania zwierzęcia w Schronisku. 

VI 

ZAPEWNIENIE MIEJSCA DLA ZWIERZĄT GOSPODARSKICH W GOSPODARSTWIE ROLNYM 

§ 13.  

1) Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt gospodarskich 
następuje na podstawie umowy zawartej przez gminę Spytkowice z właścicielem gospodarstwa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2110



Gospodarstwo jeździeckie w Łopusznej, Stanisław Buła 34-432 Łopuszna,  ul. Polna 12, nr umowy FN-
R..2151.1.10.2025 

2) Koszty związane z zapewnieniem opieki zwierzętom gospodarskim, które z różnych przyczyn utraciły 
swoje dotychczasowe schronienie ponosi Gmina Spytkowice, a w przypadku gdy możliwe jest ustalenie 
właściciela tego zwierzęcia kosztami opieki zostanie obciążony jego właściciel. 

VII 

EDUKACJA MIESZKAŃCÓW 

§ 14.  

Działania edukacyjne m.in. w zakresie odpowiedzialnej i właściwej opieki nad zwierzętami, ich 
humanitarnego traktowania, propagowania sterylizacji, kastracji, a także adopcji zwierząt bezdomnych 
prowadzą placówki oświatowe z terenu gminy Spytkowice - https://www.spytkowice.pl/bezdomne-zwierzeta 

§ 15.  

1) Koordynatorem   działań   Gminnego   Programu   dotyczącego   opieki   nad  bezdomnymi zwierzętami 
jest pracownik Ochrony Środowiska i Gospodarki odpadami komunalnymi Urzędu Gminy Spytkowice. 

2) Realizacja założeń Programu wymaga współpracy Gminy Spytkowice z Inspekcją Weterynaryjną, 
Lekarzem  Weterynarii,   Komendą   Powiatową   Policji. 

3) Bezdomne zwierzęta należy zgłaszać w Urzędzie Gminy Spytkowice (nr tel. 182688370) w godzinach 
pracy Urzędu tj. poniedziałek od godz. 7:30 do 16:30, wtorek -czwartek od 7:30do 15:3, piątek od 7:30-14: 
oraz całą dobę w  Komendzie Powiatowej Policji (nr tel. 47 834 67 50) 

                                                           VIII 

§ 16.  

Środki finansowe na wykonanie zadań realizowanych w ramach programu 

1) Koszty realizacji zadań określonych w niniejszym Programie ponosi Gmina Spytkowice 

2) Środki finansowe przeznaczone na realizację programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobieganie bezdomności zwierząt na terenie Gminy Spytkowice zabezpieczone zostały w budżecie 
Gminy Spytkowice i wynoszą w 2025 r -  ………zł, z przeznaczeniem na: 

Gotowość weterynarza z którym Gmina podpisała 
umowę na rok 2025; 

14 400 zł 

Usługi związane ze sterylizacją, znakowaniem, 
zwierząt bezdomnych na rok 2025; 

4.000 zł 

Szczepienie, odrobaczanie, leczenie bezdomnych 
psów i kotów w roku 2025 na terenie Gminy 
Spytkowice; 

3.000 zł 

Usługi związane z utylizacją, odbiorem padniętej 
zwierzyny w razie nieszczęśliwych wypadków na 
terenie Gminy Spytkowice na rok 2025; 

 
3.000 zł 

Umowa z gospodarstwem rolnym w celu 
zapewnienia miejsca dla bezdomnych zwierząt 
gospodarskich na rok 2025;  

6.000 zł 

Usługi związane z przebywaniem bezdomnych 
zwierząt w schronisku z którym Gmina ma 
podpisaną umowę na rok 2025; 

5.000 zł 

Łącznie 35 400.00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2110



3) Powyższa kwota będzie wydatkowana na podstawie umów z podmiotami realizującymi zadania na rzecz 
Gminy Spytkowice zgodnie z przepisami ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j Dz.U. 
z 2022r. poz.1634) 

4) Wyżej wymienione środki finansowe przeznaczone są na następujące zadania: 

a) odławianie bezdomnych zwierząt, 

b) zapewnienie im miejsca w schronisku dla zwierząt , opiekę nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich 
dokarmianie; 

c) poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt; 

d) usypianie ślepych miotów; 

e) wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia miejsca dla zwierząt gospodarskich; 

f) zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w przypadkach zdarzeń drogowych z udziałem 
zwierząt; 

g) plan sterylizacji lub kastracji zwierząt w gminie. 

5) Istnieje możliwość zwiększenia kwoty przeznaczonej na realizację Programu w terminie jego realizacji 
jeżeli środki wymienione w § 16 ust. 2 będą nie wystarczające. 

6) W celu realizacji „Programu Opieki nad Zwierzętami Bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie gminy Spytkowice 2025r” Gmina zawarła następujące umowy: 

a) Umowa FN-R.2152.1.7.2025 -  Schronisko dla bezdomnych zwierząt- Celina Pawluśkiewicz,  ul 
Kokoszków 101 Nowy Targ 34-400; 

b) Umowa FN-R.2151.1.8.2025– Gabinet Weterynaryjny Michał Trybuła 34-745 Spytkowice 747; 

c) Umowa Nr. FN-R 2151.1.16.2025– Firma Saria Polska sp.zo.o w Warszawie Oddział w Wielkanocy, 32-
075 Gołcza; 

d) Umowa FN-R.2151.1.10.2025- Gospodarstwo Jeździeckie w Łopusznej, Stanisław Buła 34-432 
Łopuszna,  ul. Polna 12; 

   
Przewodniczący Rady Gminy Spytkowice 

 
 

Stanisław Kowalcze 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2110


	UCHWAŁA NR XI/62/25 RADY GMINY SPYTKOWICE z dnia 26 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - PROGRAM OPIEKI NAD ZWIERZETAMI BEZDOMNYMI ORAZ ZAPOBIEGANIE BEZDOMNOŚCI ZWIERZĄT NA TERENIE GMINY SPYTKOWICE W 2025 ROKIPOSTANOWIENIA OGÓLNE
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2
	ust. 5 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 4 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 4 pkt 2
	lit. d w zał.1 § 4 pkt 2
	lit. e w zał.1 § 4 pkt 2
	lit. f w zał.1 § 4 pkt 2
	lit. g w zał.1 § 4 pkt 2
	lit. h w zał.1 § 4 pkt 2

	pkt 3 w zał.1 § 4
	lit. a w zał.1 § 4 pkt 3
	lit. b w zał.1 § 4 pkt 3
	lit. c w zał.1 § 4 pkt 3
	lit. d w zał.1 § 4 pkt 3
	lit. e w zał.1 § 4 pkt 3
	lit. f w zał.1 § 4 pkt 3
	lit. g w zał.1 § 4 pkt 3
	tir. 1 (1) w zał.1 § 4 pkt 3 lit. g
	tir. 2 (2) w zał.1 § 4 pkt 3 lit. g



	§ 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 5
	lit. a w zał.1 § 5 pkt 1
	lit. b w zał.1 § 5 pkt 1
	lit. c w zał.1 § 5 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 § 5

	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6
	pkt 3 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 7
	pkt 2 w zał.1 § 7
	pkt 3 w zał.1 § 7

	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8
	pkt 2 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 9
	pkt 2 w zał.1 § 9
	lit. a w zał.1 § 9 pkt 2
	lit. b w zał.1 § 9 pkt 2
	lit. c w zał.1 § 9 pkt 2


	§ 10 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 10
	pkt 2 w zał.1 § 10

	§ 11 w zał.1
	§ 12 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 12
	pkt 2 w zał.1 § 12
	pkt 3 w zał.1 § 12
	pkt 4 w zał.1 § 12
	pkt 5 w zał.1 § 12

	§ 13 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 13
	pkt 2 w zał.1 § 13

	§ 14 w zał.1
	§ 15 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 15
	pkt 2 w zał.1 § 15
	pkt 3 w zał.1 § 15

	§ 16 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 16
	pkt 2 w zał.1 § 16
	pkt 3 w zał.1 § 16
	pkt 4 w zał.1 § 16
	lit. a w zał.1 § 16 pkt 4
	lit. b w zał.1 § 16 pkt 4
	lit. c w zał.1 § 16 pkt 4
	lit. d w zał.1 § 16 pkt 4
	lit. e w zał.1 § 16 pkt 4
	lit. f w zał.1 § 16 pkt 4
	lit. g w zał.1 § 16 pkt 4

	pkt 5 w zał.1 § 16
	pkt 6 w zał.1 § 16
	lit. a w zał.1 § 16 pkt 6
	lit. b w zał.1 § 16 pkt 6
	lit. c w zał.1 § 16 pkt 6
	lit. d w zał.1 § 16 pkt 6




		2025-04-02T13:26:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




